ftro dominio éx'Abbátiá S. Sälvatöris recipiebatur

ex illórüni' h'omínibui tam Icolonis-quam ièrvb five

irtgenuis iuper ipforum terramCommarientibüs.tam

de pratis & filvis & aquis , nec non 5£ foreftis ,"prb

mercede in vita aeterna centuplici illis perdónafe-

mus. Quorum petition! faveníes-, cum confilio tiö~

ftrorum Nobilium , eis totum & ád integrum Quan

tum mihi meifque hominibus ex illorum Abbatia

debebatur , tam ex paftu caballorum , & ейпищ

У.

b Lege

xvn.
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quam de Angariis , & de omni debito indulfimus

pro regno Dei, & pro redemptione animae mese &

parentum meorum & filiorum, ;&pro totius BR-I-

TANNICI REGNI ftabilitate. Itaex meo do

minio illorum poteftati trado atque transfiindo , ut

quidquid exinde noftrae utilitati percipiebatur , to-

tum in illorum utilitatibus ac ftipendiis fratrum pro-

ficiat.quatenus ipfis Monachis pro noftra populique

Chriftiani fahite lstius ac dovotius Domini mife-

ricordiam exorare dëleftet. Et ne quis ex hac die

eos de hac re inquietare praefumat, noftris & futu-

ris temporibus , interdicimus, ftatuimus etiam ac

jubemus ut caufa vel querela quae contra eos tem

pore Conwoioni Abbatis de monachia vel de ho-

minibus illorum feu contra homines eorum ventilata

non fuerit , nunquam ventiletur , atque commeatus

quiilibet ab hominibus illorum negotia eorum five

terra, five mari, five quibufcumque fluminibus

exercentibus aliquem teloneum vel cenfum aut ali-

¡quam redhibitionem accipere , fed omnia in milita

te fupradictorum Monachorum proficiant. Factum

eft hoc in pago nuncupante Trans-fylvam in plebe

quae vocatur Laan , in monafterio fupradido quod

vocatur monafterium Salomonis Xv. Kai. Maii i.

Feria , Luna i. Ind. i i . anno ab Incarnatione Do

mini DCCCLXix. SALOMON totius Britanniae

Princeps qui hanc donationem dedit firmareque

rogavit, teftis. Ritcandus Abbas qui accepit t. RI-

VALLON & GUEGON filii fupradifti Salomo

nis tt. Ratuli Epifcopus Aletis t. PASCWETEN t.

Bran t. Nominoë filius Bodwan t. Roënvallon filius

Befcan t. Drehoiarnt. Jarnuocon filius ejus t. Rat-

fred t. Tanetherth t. Hinwalard t. Gathvoret t.

Hetruiarn t. Sidert. Trethien t. Kenmarhoc t. Gue-

thenoct. Árvidoct. Saluden t. Hetrhevedoë t. Hi-

dran t. Gleudalan t. Koledoc t. Balanaut. Arthnou

t. Eucaat t. Woran t. Gleuchourant t, Roënvallon

Abbas t. Ludhoccar Preib. t. Bili Clericus t. Con-

voion Clericus t. Haëlican Prelb. t. Egreval Preib. t.

Ricart Preib. t. Ibidem.